
-. SANTA FE RCHO. EL BONY

CONJ HAB. MIRADOR DE ORIENTE

COL. VICTORIA RINCON DE CEDANO

COL. LOMA DE ORIENTE ( PUEBLO NUEVO )

COL. CEDANO PRIMERA MANZANA

COL. LA PALMA

COL. MORA DEL CAÑONAZO

COL. EL ESCOBAL

COL. CEDANO- LOMA DE ORIENTE

COL. RINCON DE CEDANO

FRACC. VISTA HERMOSA

COL. LUIS DONALDO COLOSIO

COL. VICTORIA RINCON DE CEDANO

COL. HEROES FERROCARRILEROS

- VISUAL LIMITE URBANOC AZAHARES

C L
AG

O A
ZU

L

C S/N

C VICENTE GUERRERO

CAM S/N

C AV SAN JUAN ZITACUARO

C BELISARIO DOMINGUEZ

C DIANA LAURA

- S/N

C SAN JUAN ZITACUARO

BCA S/N

C JUAN ESCUTIA

- S/N ARROYO

PROL PRESA SAN ANTONIO

C RIO SAN ISIDRO

C G
RA

L P
UE

BLI
TA 

NO
RT

E

C SABINO

PR
OL

 LA
GO

 DE
 TA

MIA
HU

A

C JO
SEFA ORTIZ

 DE DOMINGUEZ

CAM CAMINO- VEREDA

C Z
ITA

CU
AR

O

C LA PIEDAD

- S/N BARDA

BC
A B

AR
RA

NC
A S

/N

C FRANCISCO MARQUEZ

- S/N VISUAL

C M
OR

EL
IA

PR
OL

 SA
N F

ELI
PE

- VISUAL
C L

EO
NA

 VIC
AR

IO

- BARRANCA S/N

C GARCIA DIAZ

C 1a DE SAN JUAN

C U
RU

AP
AN

C CAMINO A LA FERIA

C EUCALIPTO

C JUAN DE LA BARRERA

C AGUSTIN MELGAR

C RIO SAN JUAN

C LAGUNA VERDE

C PATAMBAN

CAM S/N CAMINO

AND CEDROS

CDA S/N

CD
A E

UC
ALI

PTO

C FRANCISCO I MADERO

C L
OS AZAH

AR
ES

C J
OR

UL
LO

C MARAVATIO

CDA 3ra DE GRAL PUEBLITA

C FERNANDO MONTES DE OCA

PR
IV 

S/N

C ZACAPU

AND LAGO AZUL

AN
D S

/N

C S
AU

CE

C VASCO DE QUIROGA

CDA LAGO AZUL

C URIPITIJUATA

C LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA

CDA DE LA VIA

AND PRIV SAN JUAN ZITACUARO

AND PUEBLITA

CTO JORULLO

C JACARANDAS

PR
IV 4

TA 
DE

 UR
UA

PA
N

CDA SIJ NOMBRE

PRIV 3RA DE SAN ANTONIO

PRIV LAGO AZUL

PR
IV 2

DA
 DE

 UR
UA

PA
N

PRIV 1RA DE URUAPAN

C S/N

CD
A L

AG
O A

ZU
L

C S/N

C S/N

C S/N

CDA S/N

C S/N

- S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

AND S/N

AND S/N

C S/N

C S/N

AN
D S

/N

C LAGO AZUL

CDA S/N

C S/N

- S/N

C S/N

C S/NAN
D S

/N

AN
D S

/N

CDA S/NC S/N

C S/N

AND S/N C S/N

BCA S/N

- S/N BARDAC U
RU

AP
AN

CDA EUCALIPTO

C S/N

AND S/N

AN
D S

/N

AN
D S

/N

CAM S/N

C S/N PRIV LAGO AZUL

C JORULLO

CDA S/N

- S/N

CD
A S

/N

CDA S/N

CDA S/N

C S/N

AND S/N

CDA S/N

CDA S/N

C S/N

CAM S/N

CDA S/N

C S
/N

C S/N

CDA S/N

AND S/N

- S
/N

CD
A S

/N

CTO JORULLO

AND S/N

AN
D S

/N

CDA S/N

PR
IV L

AG
O A

ZU
L

CDA S/N

C S
/N

- VISUAL LI
MITE

 URBANO

- S/N

CDA S/N

CDA S/N

AND S/N

C S/N

AN
D S

/N

AND S/N

C S
/N

AND S/N

AN
D S

/N

C S
/N

C S/N

CD
A S

/N

C S/N

C S/N

BCA S/N

- S/
N B

AR
DA

- S/N

BCA S/N

AND S/N

C S
/N

C S/N

- S/N

CD
A S

/N

AN
D S

/N

C S/N

C S/N

CDA S/N

C S
/N

- S/N

C S/N

PRIV S/N

AN
D S

/N

- LI
BR

AM
IEN

TO
 FC

O J
 MU

JIC
A

- S/NRTN
O S/N

2

116

114

43

13

71

93

55

24

87

38

14

72

59

178

64

22

88

90

94

21

91

26

38

36

81

23

4915

83

16

115

31

20

51

19

66

28

40

102

43

40

35

47

18

41

30

44

18

86

29

37

42

58

35

47

99

1

36

9900

23

61

82

60

37

9911

9914

92

31

214

46

50

71

25

57

44

113

52

39

43

174

20

39

213

19

144
179

9906

80

41

17

108

96

72

85

79

32

9915

9902

34

46

33

9903

32

101

31

34

45

62

9913

70

107104

45

17

89

63

105

111

9904

84

9912

209

106

103

74

48

329905
112

69

9907

20

97

68

67

29

95

114

28

27

98

211

73

192

2584

2585

2658

2583

2637

1 cm = 45 mts

1:4.500

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
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RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 2584    TIPO: MIXTO
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MICHOACAN 16

ZITACUARO 113
    

HEROICA ZITACUARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA
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